simile. Id enim in Arabia atque Troglodytica in uillis nascitur, parua herbae radice candida. Celeriter ea cariem sentit quamuis in tanta amaritudine. Pretium eius in libras sex. Piper longum facillime adulteratur Alexandrino sinapi. Emitur in libras x. xv. Albi x. vii. nigri x. iiii. Vsum eius adeo placuisse mirum est. In alijs quippe suauitas cepit, in alijs species inuitauit: huic nec pomi nec baccae commendatio est aliqua: sola placere amaritudine, & hanc in Indos peti. Quis ille primus experiri cibus uoluit? aut cui in appetenda auaritate esurire non fuit satis? Vtrumque; syluestre genibus suis est, et tamen pondere emitur ut aurum uel argentum. Piperis arborem iam et Italia habet, maiorem myrto, nec absimile. Amaritudo grano eadem quae piperi musteo creditur esse. Deest tosta illa maturitas, ideoque & rugarum colorisque similitudo. Adulteratur iuniperi baccis mire uim trahentibus. In pondere quidem multis modis. Est etiam in India piperis grani simile, quod uocatur gariophyllon, grandius frugaliusque. Tradunt in Indico luco id gigni. Adueritur odoris gratia. Fert & spina piperis similitudinem, praecipua amaritudine, folijs paruis densisque; cyperi modo, ramis trium cubitorum, cortice pallido, radice lata, lignosaque; buxii coloris. Haec in aqua cum semine excepta in aereo uase medicamentum fit, quod uocatur lycion. Ea spina & in Pelio monte nascitur, adulteraturque medicamentum. Item asphodeli radix aut fel bubulum, aut absinthium, uel thus, uel amurca. Lycion aptissimum medicinae, quod est spumosum. Indi in utribus camelorum, aut rhinocerotum id mittunt. Spinam ipsam in Graecia quidam pyxacanthum Chironium uocant.

De macir, & faccario, & arboribus Arianae gentis. CAP. VIII.

ET macir ex India aduehitur, cortex rubes radice magna, nocte arboris sua. Qualis sit eas incoepertum habeo. Corticis melle decocti usus in medicina ad dysentericos praecipuus habetur. Saccaron & Arabia fert, sed laudatius India. Est autem mel in harundinibus collectum, gummium modo candidum, dentibus fragile, amplissimum nucis auellanae magnitudine, ad medicinae tantum usum. Contermina Indis gens Ariana appellatur, cuius spina lacrymarum pretiosa, myrrhae similis, accessu propter aculeos anxio. Ibi & frutex pestilens raphani, folio lauri, odore equos inuitante, qui pene equitatu orbauit Alexandrum primo introitu, quod & in Gedrosia accidit. Item laurino folio & ibi spina tradita est, cuius liquor aspersus oculis, caecitate infert omnibus animalibus. Necnon & herba praecipui odoris, referta minutis serpentibus, quarum ictu protinus moriendum esset. Onesicritus tradit in Hyrcaniae conuallibus ficis similes esse arbores, quae uocentur Occhi, ex quibus defluat mel horis matutinis duabus.